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Таким образом, психосоциальная  реабилитация  является  важным видом 
психиатрической помощи, которое представляет собой самостоятельное  направление  в  
психиатрической  службе.   
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2007 жылы Қазақстан Республикасы Президенті Н.Ә.Назарбаев Қазақстан 
халықтарының рухани дамуы және үштұғырлы тіл саясаты туралы кезеңдеп іске асыруды 
алғаш рет ұсынды. «Тілдерді қолдану мен дамытудың 2011-2020 жылдарға арналған 
мемлекеттік бағдарламасында» Қазақстан халқының тілдерін дамытуда кӛрсетілген үш 
негізгі мақсаттағы стратегиясының бірі – «Мемлекеттік тілдің әлеуметтік-коммуникативтік 
қызметін кеңейту мен нығайту» ӛзге ұлт ӛкілдеріне мемлекеттік тілде оқытудың мақсат, 
міндеттерімен үйлесіп отыр. Сондай-ақ, 2020 жылы қазақ елі тұрғының 20% ағылшын тілін, 
ал 95% қазақ тілін білуі қажеттігін айтып ӛтті. Ал 2030 жылы мемлекеттік тілді білетін 
мектеп бітірушілердің саны 100% құрауы қажет деп мақсат қойылды [1]. ҚР Мәдениет және 
спорт министрлігінің «Халықтың мемлекеттік тілді игеруі» жӛнінде жүргізілген жыл 
сайынғы зерттеудің қорытындысына сәйкес, 2017 жылы қазақстандықтардың 83,1% 
мемлекеттік тілді біледі, ал үш тілді игерген ересектердің үлесі - 22,3%.  Сондай-ақ, 
мемлекеттік тілде жүргізілетін құжат айналымының үлесі - 92%, ал бұқаралық ақпарат 
құралдарындағы қазақтілді контенттің үлесі - 72% құрайды деп есеп берді [2]. 

Қоғамның ӛтпелі кезеңінде жастар алдында әлеуметтік-экономикалық, әлеуметтік-
мәдени, білім саласындағы және жалпы қоғамдағы ӛзгерістерге және реформаларға 
байланысты маңызды міндеттер тұр. Әсіресе, жастардың әлеуметтенуі, олардың дамуына 
ықпал ететін әлеуметтік лифтердің қалыптасу контексіне байланысты Елбасының 
«Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» бағдарламалық мақаласы жалпы ел дамуын анықтады. 
Оның ішіндегі тіл саясатының ерекше бір идеясы - қазақ әліппесінің латын графикасына ӛтуі 
дискурсының дамуы және 2025 жылға дейін толық енгізілуі кӛзделіп отыр [3]. Мемлекеттік 
тілдің жаңа міндеті - заманауи ақпарат тіліне айналу тіл саясатының институттық дамуын 
бірқалыпты, кезеңмен ӛтуді сақтап отырады. Бұл ӛзгерістер қазіргі жастардың әлеуметтік-
тілдік ұстанымдарына қалай ықпал етеді, жалпы тіл саясатының ӛзгеруі мемлекеттік тілдің 
дамуына қандай тәуекелдіктер бар сияқты маңызды сұрақтар туындайды. 

Қазақстан Республикасында 1997 жылы қабылданған «Тіл туралы» заңына сәйкес 
қазақ тілі - Қазақстан Республикасының мемлекеттік тілі ретінде мемлекеттің барлық 
территориясында қоғамдық қарым-қатынастың барлық салаларында мемлекеттік басқару, 
заң, сот жүйесі және іс-қағаздар жүргізу  тілі болып бекітілді. Мемлекеттік мекемелер мен 
жергілікті ӛзін-ӛзі басқару мекемелерінде қазақ тілімен қатар ресми орыс тіліне тең құқық 
берілген. Қазақстанда орыс тілі этносаралық қарым-қатынастарды ӛте үлкен роль атқарады, 
сондай-ақ бұрынғы Кеңес елдердің құрамында болған елдермен халықаралық 
байланыстарды орнатады. Дегенмен қоғамдық және әлеуметтік салалардағы зерттеулерге 
сәйкес орыс тілінің ӛрісі мен кеңістігінің сақталуы мойындалады  [4, 77 б.].  
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